

NO.26.BG.39.2.2019

Radom, 2019-10-23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer referencyjny postępowania: **BG/39/2019**

Nazwa zadania: **Dostawa specjalistycznego sprzętu do inspekcji optycznej**

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 11 września 2019 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy – Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej "uPzp", informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie:

Czy w zadaniu nr 8 czas dostawy może być wydłużony do " do 14 tygodni " ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie:

Czy w zadaniu nr 2 może być zaakceptowana dostawa:

- a. *Obiektu z gwintem dla filtra M52x0,75?*

Odpowiedź: Tak.

- b. *Oświetlacza MB-LL306-W, o długości czynnej 280 mm, który pasuje do większości podanych w specyfikacji parametrów?*

Odpowiedź: Tak.

Pytanie:

Czy w przypadku akceptacji oświetlacza MB-LL306-W mogą być zaakceptowane zmiany w parametrach:

- a. *„4) Szerokość emitowanej linii światła: max. 7.6 mm przy odległości pracy 90 ± 2 mm.”*

Odpowiedź: Tak.

- b. *„5) Powierzchnia aktywna oświetlacza: min. 18 mm x 275 mm., maks. 20 mm x 285 mm.”*

Odpowiedź: Tak.

- c. *„10) Zakres temperaturowy pracy od max. 0°C do min. +37°C.”*

Odpowiedź: Tak.

Podpisał:

mgr inż. Wojciech Karsznia – Główny Specjalista ds. Planowania i Zamówień Publicznych